В соответствии с документацией Заказчика; г. Москва, ул. Солянка, 

д.14, строение 3 

Срок действия 

права 

пользования:  

Срок действия – 12 месяцев с даты подписания Акта приёма-

передачи прав пользования системой. 

Начальная (максимальная) цена договора: 860000,00 (Восемьсот шестьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается на основании пп. 26 п. 2 ст. 149 Налогового 

кодекса Российской Федерации. 

В цену договора включены все затраты Лицензиара, связанные с передачей права 

пользования специализированным программным обеспечением на условиях простой

[...]

­ количество предоставляемых доступов к Системе: 3 (три); 

­ количество сообщений источников информации для мониторинга и анализа: до 50 000 

(Пятидесяти тысяч) сообщений в течение 1 (Одного) календарного месяца; 

­ чтение, экспорт и e-mail рассылка сообщений источников информации: до 3 500 (Трех 

тысяч пятьсот) сообщений в течение 1 (Одного) календарного месяца. 

Мониторинг и анализ соцмедиа 

­ количество предоставляемых доступов к Системе: 1 (Один); 

­ количество тем: 5 (Пять); 

­ количество сообщений соцмедиа для мониторинга и анализа: 50 000 (Пятьдесят